Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25022800038

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29.09.2025 в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения на
места по договорам об образовании,

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  1. 3899863 Итоговый балл: 160
  2. 4421444 Итоговый балл: 90
  3. 5256356 Итоговый балл: 90
  4. 5300728 Итоговый балл: 80
  5. 5169738 Итоговый балл: 80
  6. 5057099 Итоговый балл: 80
  7. 4984570 Итоговый балл: 75
  8. 5235485 Итоговый балл: 60

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926225
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: ректор
Дата подписания: 29.09.2025 10:59:40
Уникальный программный ключ:
8fd0a6715ef77ba9d24195512f7998366e75e089